



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं.)
National Institute of Electronics and Information Technology (NIELIT)
(An Autonomous Scientific Society of Department of Electronics and Information Technology)
Ministry of Communications and Information Technology, Government of India
Electronics Niketan, 6, CGO Complex, New Delhi - 110003
Phone: 011-24363936, 24363330/1/2 Fax: 011-24363937, 24363335;
Website: <http://www.nielit.gov.in>

स्टाफ वाहन चालक के पद पर भर्ती (साधारण ग्रेड)

नाइलिट, इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी विभाग की एक स्वायत्त वैज्ञानिक संस्था जो औपचारिक एवं अनौपचारिक क्षेत्र में भारत सरकार की आई.टी. शिक्षा व प्रशिक्षण में एक अग्रणी संस्थान है। इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी विभाग, संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय भारत सरकार में भर्ती हेतु निम्नवत पदों को अधिसूचित किया जाता है।

पद	: स्टाफ वाहन चालक
पदों की संख्या	: 05 (सामान्य- 04, अ.ज.जा-01)
तैनाती स्थल	: नई दिल्ली, किन्तु भारत के किसी भी स्थान में नियुक्ति हो सकती है।
भर्ती का प्रकार	: सीधी भर्ती

वेतन : पी.बी-1: रु-5200-20,200/-, ग्रेड-पे- 1900/- सहित महंगाई भत्ता एवं समय-समय पर केंद्र सरकार के नियमानुसार देय अन्य भत्ते।

अर्हता शर्तें जैसेकि योग्यता, अनुभव इत्यादि के संबंध में आवेदन प्रपत्र एवं विस्तृत विज्ञापन तथा पद के सापेक्ष आवश्यक शुल्क हेतु नाइलिट की वेबसाइट- www.nielit.gov.in एवं डीईआईटीवाई की वेबसाइट- www.deity.gov.in देखें।

निर्धारित प्रारूप में विधिवत रूप से भरे हुए आवेदन के साथ शैक्षणिक योग्यता, आयु, जाति-प्रमाणपत्र एवं अनुभव की सत्यापित छायाप्रतियाँ, **रजिस्ट्रार, राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, इलेक्ट्रॉनिक्स निकेतन, 6, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 को 18 सितंबर, 2015 तक उपलब्ध कराएं।**

असम, मेघालय, अरुणाचल प्रदेश, मिजोरम, मणिपुर, नागालैंड, त्रिपुरा, सिक्किम, जम्मू व कश्मीर के लद्दाख खंड, हिमांचल प्रदेश का लहाउल व जिला-स्पीति एवं जिला-चंबा का उप-खंड- पंगी, संघीय क्षेत्र अंडमान एवं निकोबार द्वीप या संघीय क्षेत्र लक्ष्यद्वीप के निवासी अभ्यर्थियों के लिए **अंतिम तिथि- 03 अक्टूबर, 2015 है।**



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं.)
National Institute of Electronics and Information Technology (NIELIT)
(An Autonomous Scientific Society of Department of Electronics and Information Technology)
Ministry of Communications and Information Technology, Government of India
Electronics Niketan, 6, CGO Complex, New Delhi – 110003
Phone: 011-24363936, 24363330/1/2 Fax: 011-24363937, 24363335;
Website: <http://www.nielit.gov.in>

RECRUITMENT TO THE POST OF STAFF CAR DRIVER (Ordinary Grade)

NIELIT, an Autonomous Scientific Society of Department of Electronics and Information Technology, is a premier IT Education & Training Institution of the Government of India in the formal and non-formal sector. The following posts are hereby notified for recruitment in Department of Electronics & IT, Ministry of Communications & IT, Government of India.

Name of the Post : Staff Car Driver
Number of post(s) : 05(Gen – 04, ST – 01)
Place of posting : New Delhi but can be posted anywhere in India
Mode of Recruitment : Direct Recruitment

Scale of Pay: PB-1: Rs.5200-20,200/-with Grade Pay of Rs. 1900/- plus DA and other allowances as per Central Govt. rules prevailing from time to time.

For Application Proforma and detailed advertisement regarding eligibility conditions such as qualification, experience etc. and fee required for the posts, please visit NIELIT website: www.nielit.gov.in, and Deity website: www.deity.gov.in

Duly completed applications in prescribed format with attested copies of certificates of educational qualifications, age, caste certificate and experience etc. must reach to the Registrar, National Institute of Electronics and Information Technology, Electronics Niketan, 6, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003 latest by September 18th, 2015. For candidates residing in Assam, Meghalaya, Arunachal Pradesh, Mizoram, Manipur, Nagaland, Tripura, Sikkim, Ladakh Division of Jammu and Kashmir State, Lahaul and Spiti District and Pangi Sub-Division of Chamba District of Himachal Pradesh, the Union Territory of Andaman and Nicobar Island or the Union Territory of Lakshadweep, the last date is October 3rd, 2015.